
Linie 4 

Landstuhl-Melkerei – Bann – Queidersbach – Obernheim – Kirchenarnbach – 

Neumühle – Hettenhausen – Wallhalben  

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Landstuhl-Melkerei Burg Nanstein 07:13 
Landstuhl-Melkerei Auf der Pick 07:14 
Landstuhl-Melkerei Zur Melkerei 07:15 
Landstuhl-Melkerei Abzweig An der Halde 07:16 

Bann Haus Nr. 22 07:21 
Bann Post 07:22 
Bann Haus Nr. 124 07:23 

Queidersbach Am Kreuz 07:26 
Queidersbach Ortsmitte 07:27 

Obernheim GH Schaan 07:39 

Kirchenarnbach Ort 07:41 

Neumühle Abzweig Dammstraße 07:43 

Hettenhausen Ort 07:45 

Wallhalben  Schule 07:50 
 

 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge.  


